
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2020 M. GRUODŽIO 22 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-639 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖJE

PIRMINES AMBULATORINES IR KAI KURIAS SPECIALIZUOTAS ASMENS

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGAS TEIKIANČIŲ ASMENS SVEIKATOS

PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ, VISAGINO SAVIVALDYBĖS MOBILAUS PUNKTO,

KARŠČIAVIMO KLINIKOS DARBO TAM TIKROMIS DIENOMIS“

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

2021 m. vasario ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi

ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro–valstybės lygio ekstremaliosios situacijos

valstybės operacijų vadovo 2021 m. vasario 4 d. sprendimo Nr. V-213 „Dėl kai kurių Lietuvos

Respublikos sveikatos apsaugos ministro–valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės

operacijų vadovo sprendimų pripažinimo netekusiais galios“ 4 punktu,

p r i p a ž į s t u netekusiu galios Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 m. gruodžio 22 d. įsakymą Nr. ĮV-E-639 „Dėl Visagino savivaldybėje pirmines ambulatorines

ir kai kurias specializuotas asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių asmens sveikatos

priežiūros įstaigų, Visagino savivaldybės mobilaus punkto, karščiavimo klinikos darbo tam tikromis

dienomis“.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 m. gruodžio 22 d. įsakymo Nr. ĮV-E-639 „Dėl Visagino

savivaldybėje pirmines ambulatorines ir kai kurias

specializuotas asmens sveikatos priežiūros paslaugas

teikiančių asmens sveikatos priežiūros įstaigų, Visagino

savivaldybės mobilaus punkto, karščiavimo klinikos darbo

tam tikromis dienomis“ pripažinimo netekusiu galios

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-05 Nr. ĮV-E-85

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-05 19:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-05 19:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-05 19:19

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-05 19:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-30 17:00 - 2025-04-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210204.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-02-05 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




